DECLARATION D'INTERETS

CRESSON

Karine
Elu régional/Guyane (03)/Vice-présidente titulaire d'une délégation
Elu(e) ou nommé(e) le : 02/07/2021

Déclaration déposée le : 22/09/2021 09:30:06

Renseignements personnels :

Année de naissance : 17/06/1974

Adresse :




DI/CRESSON-Karine

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Employeur : P6le emploi Guyane

depuis le 07/2015

Chargée de relations partenariales

Commentaire : Salaires 2021 arrétés au 31/08/2021

2015

2016:
2017 :
2018:

2019

2020:

2021

133620 € Net
337779 € Net
35577 € Net
36 507 € Net
:43 614 € Net
41 563 € Net
:34 026 € Net

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cing années précédant la date
de la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Organisme : Association S'KAPAD

depuis le 01/2018

Présidente

Commentaire : Association culturelle (promotion des danses
typiques et de la musique traditionnelle)

2018
2019
2020
2021

: 0 € Net
: 0 € Net
: 0 € Net
: 0 € Net

4° Les participations financiéres directes dans le capital d’'une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Description

Rémunération ou

gratification percue au

cours

de I'année précédente

Société : EURL EQUILIBRE

0€

Nombre de parts détenues : 100

Pourcentage du capital détenu : 100 %

Commentaire : Participation financiere non évaluée (sinon
égale au capital libéré).Aucun revenu/aucune dividende percue

0
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DI/CRESSON-Karine

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin Activité professionnelle

Néant

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées

Néant

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I’élection ou de la nomination

Rémunération, indemnité

Description ou gratification

Néant

Je soussigné Karine CRESSON certifie sur I’honneur I'exactitude des renseignements indiqués
dans la présente déclaration.

Fait, le 22/09/2021 09:30:06

Signature : Karine CRESSON
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